Honartoxk 1.2.

1o IlosoxeHHs npo omiaty npaui

CTABKHA

NMOTOJIMHHOI OIJIATH NMpPali NPaniBHUKIB
IMoaTaBCHKOI0 YHIBEPCUTETY €KOHOMIKH 1 TOPTiBJIi
3 01 ciuns 2024 poxy

Kourunrenr

CTaBKM NOTOIMHHOIL OIJIATH (TPH)

npodecop

TOKTOP
HAYK

JOLEHT
a0o
KAaHANJIAT
HAYK

0co0u, AKi

He MalTh

HAYKOBOI'0
CTYNEeHs

VYyHi mkii, npopeciiHo-TEXHIYHUX
HaBYAILHHUX 3aKJIaiB, TIMHA31,
JIEIB, CTYICHTH BUIIMX HABYAJIbHUX
3aknaniB I Ta Il piBHs akpenuTartii ta
1HIIT aHAJIOTTYHI KaTeropii y4His,
pPOOITHUKY, MPALIBHUKH, CITyXadl
KYpCIB, 5Kl 3aliMalOTh MOCA]IH, 1110
BIAIIOBIIAIOTH OCBITHHO-

KBTI (piKAIIITHOMY PiBHIO MOJIOJIIIIOTO
crieriaicra, OakanaBpa.
[TepeniaroroBka KaapiB 3 BUAAUYCIO
TUTIIOMA MOJIOJIIIIOTO
crienianicTa,0akagaBpa

155,58

123,17

104,96

87,98

CTyaeHTH BUIIMX HaBYATLHUX
3aKJIaiB
II1 ta IV piBHS akpenuTamii

288,63

228,13

175,96

140,46

AcrmipaHTy, cityxadi KypciB, Ki
3alMaroTh OCaaH, 1110 BiAIIOBIIAIOTH
OCBITHBO-KBaJTI(PiKaLIITHOMY PIBHIO
crieriaiicTa, MaricTpa.
[TepeniaroroBka KaapiB 3 BUAAUYCIO
JUTUIOMA CIIeIiaJliCTa, MaricTpa

332,78

263,32

210,53

175,96

[Mpumirka. CTaBKU NOTOAMHHOI OIJIATH BKJIOYAKOTh OIUIATY 32 JAHi BiAIlyCTKH.
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